
О проведении очередного  

заседания Думы Суксунского 

городского округа 
 

В соответствии с пунктом 9 статьи 24 Регламента Думы Суксунского город-

ского округа, утвержденного Решением Думы Суксунского городского округа от 

19.09.2019 № 5 «Об утверждении Регламента Думы Суксунского городского 

округа», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Провести очередное заседание Думы Суксунского городского округа в 

конференц-зале Администрации Суксунского городского округа 17.11.2022 

начало заседания – 14 часов. 
 

ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ ДНЯ 

очередного заседания Думы Суксунского городского округа 

 

1 О проекте бюджета Суксунского городского округа на 2023 год и на пла-

новый период 2024 и 2025 годов 

2 О внесении изменений в Решение Думы Суксунского городского округа 

от 09.12.2021 № 255 «О бюджете Суксунского городского округа на 2022 

год и на плановый период 2023 и 2024 годов» 

3 О внесении изменений в Состав трехсторонней территориальной комис-

сии по регулированию социально – трудовых отношений в Суксунском 

городском округе, утвержденный решением Думы Суксунского городско-

го округа от 18.02.2020 № 184 

4 Об утверждении Положения  о проверке создания условий для оказания 

медицинской помощи населению на территории Суксунского городского 

округа 

5 Разное 

 

 

Председатель Думы                                                                             Н.Ф. Коряков 

   
 

Дума 

Суксунского городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

______________      № ______________ 

 

10.11.2022 9 


